Дополнительное соглашение № от 23.10.2020

к Договору об оказании Услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007
л/с 352000147102

Арзамас 23.10.2020

Публичное акционерное общество «Ростелеком», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице специалиста
группы продаж и обслуживания Малковой Светланы Геннадьевны, действующего на основании доверенности
№ 0605/29/67/20 от 14.05.2020 с одной стороны, и ЧПОУ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ЭКОНОМИКО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ", именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице Директора Смирновой
Елены Вячеславовны, действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящее
дополнительное соглашение к Договору об оказании услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007 (далее
«Договор»), о нижеследующем:

Стороны пришли к соглашению внести изменения в Договор в части Перечня:
1. Перечень услуг связи !.............   L.... . ............. J

Дополнительные услуги (стоимость Контентная фильтрация и мониторинг интернет-ресурсов, за
указана без учета НДС) порт в месяц, - 150,00 руб.

Срок предоставления доступа не позднее

1. Услуга предоставляется только абонентам - пользователям услуг выделенного доступа к сети Интернет
ПАО «Ростелеком» на территории Макрорегионального филиала «Волга».
2. Клиент получает возможность ограничить доступ детей к информации, причиняющей вред их здоровью и
развитию в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2010 года №436-Ф3 «О защите детей от
информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» (с учетом №139-Ф3 от 28 июля 2012 года).
3. Личный кабинет юридических лиц:

Логин ] Дополнительная авторизация Да ] Нет

j Привязать все Лицевые счета по Договору

! | Перечислить Лицевые счета

Согласен, если не указано иное, на предоставление доступа к сервису Личный кабинет Не
согласен

Абонент проинформирован необходимости смены выданного Пароля при первом входе в ЛК. Абонент
обязуется предпринимать все меры к сохранению конфиденциальности Пароля и Логина.
Подписанием настоящего дополнительного соглашения Абонент подтверждает своё согласие с Правилами
использования сервиса «Личный кабинет юридических лиц» ПАО «Ростелеком», которые размещены на сайте
client.rt.ru. Правила являются неотъемлемой частью Договора.
4. Остальные условия Договора об оказании услуг связи № 5-1-5247102 от 01.02.2007, незатронутые
настоящим Соглашением остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора об оказании услуг связи № 5-1-5247102 от
01.02.2007.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с 23.10.2020 и действует в течение срока действия Договора.

Оператор

/ Малкова Светлана Геннадьевна/

доверенности № 0605/29/67/20 от

Абонент
ЧПОУ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ЭКОНОМИКО

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
/ Смирнова Елена

Вячеславовна/

действ) ющий на основании устава

МП

client.rt.ru